
 

 

POSTANOWIENIE NR 79/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Trzemeszno na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 

okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Trzemeszno ustalonych 

postanowieniem Nr 19/2019 Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Trzemeszno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych zmienionym postanowieniem nr 214/2019 Komisarza Wyborczego 

w Koninie II z dnia 27 sierpnia 2019 r. zmieniającym postanowienie w sprawie podziału Gminy Trzemeszno na 

stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Trzemeszna, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Koninie II. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Koninie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Trzemeszno. 

  

   
wz. Komisarza Wyborczego w Koninie II 

Komisarz Wyborczy w Koninie I 

(-) Michał Bolesław Jankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 kwietnia 2023 r.

Poz. 4460



Załącznik do postanowienia Nr 79/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Trzemeszno na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Trzemeszno ulice: Bolesława Chrobrego, 

22 Stycznia 1863 r. , skwer św. Jana 

Pawła II, al. Jarosława Kazimierza 

Szymańskiego, al. Odzyskania 

Niepodległości, Dworcowa, Foluska, 

Jesionowa, mjr. Władysława 

Wleklińskiego, pl. Powstańców, 

Przemysłowa, Składowa, Tadeusza 

Kościuszki 

Przedszkole Nr 2 im "Misia Uszatka", ul. 

Bolesława Chrobrego 8, 62-240 Trzemeszno 

2 

Trzemeszno-ulice: Piastowska (numery 

nieparzyste), Mieszka I, Piastowska 

(numery parzyste) 

Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Piastowska 11, 62-

240 Trzemeszno 

3 

Trzemeszno-ulice: Długa, Działkowa, 

Górna, Kalinowa, Kasztanowa, 

Krańcowa, Marii Konopnickiej, 

Mogileńska, Ogrodowa, pl. Jana 

Kilińskiego, pl. św. Wojciecha, Różana, 

Toruńska, Tumska, Wodna, Żółwia, 

Bolesława Prusa, Jana Kochanowskiego, 

Jana i Jędrzeja Śniadeckich, Jasna, 

Jeziorna, Księdza Profesora Stanisława 

Kozierowskiego, Kwiatowa, Lipowa, 

Majora Andrzeja Marchlewicza, Mariana 

Langiewicza, Mikołaja Kopernika, 

Majora Mieczysława Palucha, Mikołaja 

Reja, Modrakowa, Polna, Rybacka, skwer 

Premiera Jędrzeja Moraczewskiego, 

Stanisława Drybańskiego, Stanisława 

Staszica, Stefana Żeromskiego, Szkolna 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. J. Kilińskiego, ul. 

Jana i Jędrzeja Śniadeckich 18, 62-240 

Trzemeszno 

4 

Trzemeszno-ulice: Aleksandra 

Borowskiego, Brzoskwiniowa, 

Fabryczna, Gnieźnieńska, Jaśminowa, 

kard. Stefana Wyszyńskiego, Klonowa, 

Modrzewiowa, Stefana Czarnieckiego, 

Orchowska, Osiedlowa, Parkowa, Sienna, 

Słoneczna, Sosnowa, Sportowa, 

Widokowa, Wiśniowa, Władysława 

Stanisława Reymonta, Wrzosowa, 

Zielona, Źródełko, Adama Mickiewicza, 

al. ks. Marcelego Kowalskiego, 1 Maja, 

gen. Henryka Dąbrowskiego, pl. Michała 

Kościeszy Kosmowskiego, św. Ducha, 

św. Jana, Wiosny Ludów 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Polskich 

Olimpijczyków, ul. 1 Maja 11, 62-240 

Trzemeszno 

5 
Sołectwo Kruchowo: Kruchowo; 

Sołectwo Gołąbki: Gołąbki, Ochodza; 

Szkoła Podstawowa im. Powstania 

Wielkopolskiego, Kruchowo 1, 62-240 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4460



Sołectwo Grabowo: Grabowo, 

Kurzegrzędy; Sołectwo Jastrzębowo: 

Jastrzębowo, Smolary, Dąbrowa; 

Sołectwo Ławki: Ławki, Ignalin, 

Powiadacze 

Trzemeszno 

6 
Sołectwo Duszno: Duszno; Sołectwo 

Wydartowo: Wydartowo 

Świetlica Wiejska, Wydartowo 48, 62-240 

Trzemeszno 

7 
Sołectwo Niewolno: Niewolno, Folusz, 

Huta Trzemeszeńska, Kierzkowo, Pasieka 

Świetlica Wiejska, Niewolno 16A, 62-240 

Trzemeszno 

8 

Sołectwo Kozłowo: Kozłowo, Rudki, 

Kozłówko; Sołectwo Wymysłowo: 

Wymysłowo 

Dom Kultury, ul. św. Jana 11, 62-240 Trzemeszno 

9 
Sołectwo Miaty: Miaty, Brzozówiec, 

Święte; Sołectwo Zieleń: Zieleń, Bieślin 

Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Adama 

Mickiewicza 28, 62-240 Trzemeszno 

10 

Sołectwo Mijanowo: Mijanowo; 

Sołectwo Popielewo: Popielewo; 

Sołectwo Szydłowo: Szydłowo, 

Szydłowo Drugie; Sołectwo Kamieniec: 

Kamieniec, Dysiek; Sołectwo Miława: 

Miława; Sołectwo Ostrowite: Ostrowite, 

Jerzykowo; Sołectwo Trzemżal: 

Trzemżal; Sołectwo Płaczkowo: 

Płaczkowo 

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września 

1939 r., Trzemżal 56, 62-240 Trzemeszno 

11 

Sołectwo Cytrynowo: Cytrynowo, 

Bystrzyca, Kocin; Sołectwo Lubiń: 

Lubiń, Lubinek 

Świetlica Wiejska, Lubiń 10, 62-240 Trzemeszno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4460


		2023-04-27T11:54:51+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




